
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/102/2023 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca grzebalne w niszach kolumbarium na Cmentarzu 

Komunalnym w Szprotawie 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 887 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 i 572), § 1 uchwały Nr XXI/156/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1682), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za miejsca grzebalne w niszach kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym 

w Szprotawie w wysokości określonej w tabeli będącej załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Burmistrz Szprotawy 

Mirosław Gąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 1670



Załącznik 

do zarządzenia Nr 0050/102/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

Opłaty za miejsca grzebalne w niszach kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym w Szprotawie 

L. p. Opis usługi Wysokość opłat brutto w zł. 

 Opłata za miejsce grzebalne w niszach kolumbarium na 99 lat  

 Kolumbarium parter  5.600,00 

 Kolumbarium pierwsza kondygnacja 6.600,00 

 Kolumbarium druga kondygnacja 6.100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1670


		2023-06-20T13:24:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




